
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Koeriersbedrijf “Short Stop” B.V. 25-01-2024 
 1

Bij vonnis van de rechtbank Rotterdam van 28 december 2023 is
Koeriersbedrijf “Short Stop” B.V., statutair gevestigd te Rotterdam en
kantoorhoudende aan de Voltastraat 8 te 3281 NG Numansdorp, in staat van
faillissement verklaard, met benoeming van mr. M.C. Snel-van den Hout tot
rechter-commissaris en met aanstelling van mevrouw mr. S.T. van Gestel tot
curator.

25-01-2024 
 1

Volgens opgaaf Kamer van Koophandel: “Het in opdracht en voor rekening van
derden aannemen en (doen) uitvoeren van koerier- en bestelwerkzaamheden,
alles in de ruimste zin.”
Volgens verklaring van het bestuur bestonden de activiteiten uit het uitvoeren
van koeriersdiensten voor een zustervennootschap ‘Medicocare B.V.’.

25-01-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 283.152,00 € -23.398,00 € 165.836,00

2022 € 265.204,00 € -27.343,00 € 97.146,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 22-10-2024
Insolventienummer F.10/23/444
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000315757:F001
Datum uitspraak 28-12-2023

R-C mr. M.C. van den Hout
Curator mr S.T. van Gestel

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f6cf63cc-7ba5-ee11-a881-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b3c58f2d-690e-ee11-a879-00505680d95d


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De financiële gegevens zijn gebaseerd op de administratie van curanda.

De informatie in dit faillissementsverslag, in het bijzonder de financiële
informatie (indien van toepassing), is onderwerp van nader onderzoek. In een
later stadium kan blijken dat deze informatie (voor een belangrijk gedeelte)
moet worden aangepast. Aan de informatie in dit verslag kunnen geen rechten
worden ontleend.

25-01-2024 
 1

De curator onderzoekt in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek
eveneens de boekhouding van curanda. De curator heeft de financiële
gegevens nog in onderzoek.

23-07-2024 
 3

Dit onderzoek is afgerond. Er is geen reden te tw ijfelen aan de financiële
gegevens zoals opgenomen in het eerste verslag.

22-10-2024
 4

3

Toelichting 

Zie onder 2.1 (Toelichting personeel)

25-01-2024 
 1

€ 0,00
25-01-2024 

 1

€ 42.801,94
23-04-2024 

 2

€ 41.681,08
23-07-2024 

 3

€ 41.675,78
22-10-2024

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

28-12-2023

t/m 

24-1-2024

25-01-2024 
 1

van 

25-1-2024

t/m 

22-4-2024

23-04-2024 
 2

van 

23-4-2024

t/m 

22-7-2024

23-07-2024 
 3

van 

23-7-2024

t/m 

21-10-2024

22-10-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 20 uur 36 min

2 19 uur 54 min

3 5 uur 18 min

4 2 uur 36 min

totaal 48 uur 24 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

In de periode van 28 december 2023 t/m 24 januari 2024 zijn 16,1 uur besteed
door de curator, 2 uur door een kantoorgenoot van de curator en 2,5 uur door
een faillissementsmedewerker.

25-01-2024 
 1

2e verslag: In de periode van 25 januari t/m 22 april 2024 zijn 10,4 uur
besteed door de curator, 6,3 uur door een kantoorgenoot van de curator en
3,2 uur door faillissementsmedewerkers.

23-04-2024 
 2

In de periode van 23 april 2024 t/m 22 juli 2024 zijn 4,1 uur besteed door de
curator en 1,2 uur door faillissementsmedewerkers.

23-07-2024 
 3

In de periode van 23 juli 2024 t/m 21 oktober 2024 zijn 1,9 uur besteed door
de curator en 0,7 uur door faillissementsmedewerkers.

22-10-2024
 4

1. Inventarisatie

Koeriersbedrijf ‘Short Stop’ B.V. is op 22 september 1995 opgericht. Enig
aandeelhouder en bestuurder is Ooms Invest B.V. De aandelen in het
vermogen van Ooms Invest B.V. worden gehouden door Ooms Beheer B.V.
Enig aandeelhouder en bestuurder van Ooms Beheer B.V. is de heer M.F.J.
Ooms.

25-01-2024 
 1

Volgens de bestuurder is er geen betrokkenheid bij lopende procedures. 25-01-2024 
 1

2e verslag: Van lopende procedures is niet gebleken. 23-04-2024 
 2

De vennootschap heeft verzekeringen afgesloten voor de voertuigen. Verder is
niet gebleken van (overige) verzekeringen die op naam van de vennootschap
zijn afgesloten. Als daarvan alsnog blijkt, zullen deze worden beëindigd.

25-01-2024 
 1

2e verslag: De voertuigen van curanda zijn verkocht en geleverd. De curator
heeft de verzekeringen voor de voertuigen beëindigd.

23-04-2024 
 2

De boedel beschikt niet over een of meerdere aanspraken in verband met
vooruitbetaalde premies. NVO heeft de definitieve afrekening opgesteld en die
bedraagt € 1.252,54. Deze boedelkosten zijn betaald. De werkzaamheden op
dit punt zijn derhalve afgewikkeld.

23-07-2024 
 3



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap maakt geen gebruik van een bedrijfsruimte. Er is geen
sprake van huurovereenkomsten.

25-01-2024 
 1

Er is niet gebleken van andere huurovereenkomsten op naam van curanda. 23-07-2024 
 3

De bestuurder van de vennootschap heeft over de toedracht en oorzaken van
het faillissement het volgende verklaard:

De financiële problemen zijn in het bijzonder veroorzaakt door de verlies
draaiende werkzaamheden die de vennootschap uitvoerde. De
personeelskosten zijn te hoog ten opzichte van de omzet die wordt
gerealiseerd.

Het faillissement is op eigen verzoek door de rechtbank Rotterdam op 28
december 2023 uitgesproken.

De curator betrekt de verklaringen van de bestuurder rondom de toedracht en
oorzaken van het faillissement in zijn onderzoek.

25-01-2024 
 1

De curator heeft de toedracht en de oorzaken van het faillissement nog in
onderzoek.

23-07-2024 
 3

De afgelopen verslagperiode heeft de curator het oorzakenonderzoek
afgerond. De curator heeft geen andere oorzaken voor het faillissement
gevonden anders dan die in het eerste verslag staan vermeld. Het
oorzakenonderzoek is daarmee afgerond.

22-10-2024
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Er waren drie personeelsleden in dienst. Na daartoe verkregen toestemming
van de rechter-commissaris is aan het personeel ontslag aangezegd. Het UWV
heeft de salarisverplichtingen overgenomen. De salarissen zijn tot en met
december 2023 door de vennootschap voldaan.

25-01-2024 
 1

Toelichting 

Het UWV heeft haar vordering ingediend bij de curator.

23-07-2024 
 3

Personeelsleden 

3

25-01-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

4-1-2024 3

totaal 3

4,6 uur 25-01-2024 
 1

2e verslag: 1,1 uur 23-04-2024 
 2

1 uur 23-07-2024 
 3

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de bestuurder beschikt curanda niet over onroerend
goed.

25-01-2024 
 1

2e verslag: Curanda had op datum faillissement geen onroerende zaken. 23-04-2024 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voertuigen € 38.540,92

totaal € 38.540,92 € 0,00

De vennootschap had de beschikking over drie voertuigen. Voor een van de
drie voertuigen is een financial leaseovereenkomst afgesloten. TWA B.V. is
gevraagd alle drie de transportmiddelen te taxeren.

25-01-2024 
 1

2e verslag: Een voertuig stond ter reparatie bij een garage, die zich op een
retentierecht heeft beroepen. In overleg met de garagehouder is de betaling
van de factuur van de btw en het eigen risico van het voertuig aan de
garagehouder toegezegd, waarna het voertuig is opgehaald door de
bestuurder van curanda.

De curator heeft in overleg met de leasemaatschappij en met toestemming van
de rechter-commissaris het leasecontract van één leasebus afgekocht, waarna
alle voertuigen zijn verkocht via wagenparkverkopen.nl.

De voertuigen zijn verkocht voor een bedrag € 38.540,92 inclusief BTW,
waarop de commissie van wagenparkverkopen.nl en het afkoopbedrag van het
leasecontract in mindering strekt.

23-04-2024 
 2

De verkopen zijn inmiddels afgewikkeld en het bedrag waarvoor de voertuigen
zijn verkocht is ontvangen. De werkzaamheden op dit punt zijn daarmee
afgerond.

23-07-2024 
 3

2e verslag: Er is geen sprake van bodemzaken. 23-04-2024 
 2

2e verslag: 13 uur (voor alle activa) 23-04-2024 
 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Op datum faillissement was er van onderhanden werk geen sprake. 25-01-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Banksaldo SNS € 2.020,63

premierestitutie € 131,68

totaal € 2.152,31 € 0,00

Op datum faillissement was er een positief banksaldo van € 2.020,--. De
curator heeft de bank verzocht dit saldo over te boeken naar de
derdengeldenrekening van het kantoor van de curator.

25-01-2024 
 1

2e verslag: Het bedrag van € 2.020,63 is door de curator ontvangen. 23-04-2024 
 2

Er is een premierestitutie op de boedelrekening overgemaakt door SOOB van €
131,68.

23-07-2024 
 3

3,6 uur (voor alle activa) 25-01-2024 
 1

2e verslag: 13 uur (voor alle activa) 23-04-2024 
 2

0,2 uur (voor alle activa) 23-07-2024 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteur € 8.532,92

totaal € 8.532,92 € 0,00 € 0,00

Er zijn geen debiteuren. 25-01-2024 
 1

2e verslag: Na datum faillissement heeft een debiteur € 8.532,92 betaald op
de bankrekening van curanda. De curator heeft de bank verzocht dit saldo over
te boeken naar de faillissementsrekening, hetgeen de bank heeft gedaan.

23-04-2024 
 2

0,2 uur 25-01-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Er is geen bankkrediet. Op datum faillissement was er een positief banksaldo.

25-01-2024 
 1

Er is volgens opgave een leasecontract voor een van de voertuigen afgesloten
door de vennootschap.

25-01-2024 
 1

2e verslag: De curator heeft één leasecontract aangetroffen voor een bus. In
overleg met de leasemaatschappij en na daartoe verkregen toestemming van
de rechter-commissaris is het leasecontract afgekocht voor een bedrag van €
2.248,69.

23-04-2024 
 2

De leasebus is door de boedel afgekocht en vervolgens verkocht. De bij de
curator bekende leasecontracten zijn daarmee afgewikkeld.

23-07-2024 
 3



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Er zijn geen zekerheden gevestigd. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

2e verslag: De garagehouder van een voertuig heeft zich op een retentierecht
beroepen. Na overleg met de garagehouder en na toezegging van betaling
van de openstaande factuur (btw en eigen risico) is het voertuig door de
bestuurder opgehaald. Vervolgens is het voertuig verkocht.

23-04-2024 
 2

N.v.t. 25-01-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

25-01-2024 
 1

3,4 uur 25-01-2024 
 1

2e verslag: 1,1 uur 23-04-2024 
 2

0,8 uur 23-07-2024 
 3

0,4 uur 22-10-2024
 4



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De exploitatie is op datum faillissement gestopt. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

Doorstarten onderneming

De curator zal de mogelijkheden van een doorstart niet onderzoeken. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

25-01-2024 
 1

Toelichting 

N.v.t.

25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

De administratie die ter beschikking is gesteld wordt onderzocht. 25-01-2024 
 1

2e verslag: De curator is aangevangen met het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

23-04-2024 
 2

De curator is voornemens het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek in de
aankomende verslagperiode af te ronden.

23-07-2024 
 3

Uit het onderzoek naar de boekhouding zijn verder geen noemsenswaardige
bijzonderheden naar voren gekomen. De boekhouding is - zowel kwalitatief
als kwantitatief – goed bijgehouden en de bestuurder heeft zijn volledige
medewerking verleend aan het verstrekken van de voor mij voor de
afw ikkeling benodigde informatie en te verrichten onderzoek. Het oorzaken-
en rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

22-10-2024
 4

De jaarrekening over 2022 is vastgesteld en gedeponeerd op 30 oktober
2023.

25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

Volgens opgave bedraagt het gestort kapitaal bij de oprichting in 1995 €
18.151,21.

25-01-2024 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 

De curator heeft één en ander in onderzoek.

25-01-2024 
 1

Toelichting 

2e verslag: De curator heeft nog in onderzoek of er mogelijk sprake is geweest
van onbehoorlijk bestuur.

23-04-2024 
 2

Nee

Toelichting 

Op basis van het onderzoek dat is gedaan is er geen reden de bestuurder
aansprakelijk te stellen voor het tekort in het faillissement.

22-10-2024
 4

In onderzoek
25-01-2024 

 1

In onderzoek

Toelichting 

2e verslag: De curator heeft nog in onderzoek of er mogelijk sprake is geweest
van paulianeus handelen.

23-04-2024 
 2

Nee

Toelichting 

Uit het onderzoek is naar voren gekomen dat er geen sprake is van
paulinaneus handelen.

22-10-2024
 4

De curator start haar oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek op. 25-01-2024 
 1

2e verslag: De curator heeft nog in onderzoek of sprake is van onrechtmatig
handelen en zet dit onderzoek aankomende verslagperiode voort.

23-04-2024 
 2

De curator is voornemens het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek in de
aankomende verslagperiode af te ronden.

23-07-2024 
 3

De conclusie uit het rechtmatigheidsonderzoek is dat op basis van de
gegevens die de curator voorhanden heeft gehad, vooralsnog geen
onregelmatigheden zijn aangetroffen. Het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek van de curator is daarmee afgerond.

22-10-2024
 4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

- 25-01-2024 
 1

2,1 uur 23-07-2024 
 3

0,2 uur 22-10-2024
 4

8. Crediteuren

€ 22.351,60

Toelichting 

Dit betreft de boedelvordering van het UWV.

23-07-2024 
 3

€ 31.322,00

Toelichting 

Het betreft vorderingen OB en LH.

25-01-2024 
 1

€ 36.916,00

Toelichting 

2e verslag: De Belastingdienst heeft aan de curator opgaaf gedaan van haar
vorderingen. In totaal bedraagt de vordering € 36.916,-. Het betreft
vorderingen OB en LH.

23-04-2024 
 2

€ 41.619,00

Toelichting 

Het betreft vorderingen OB en LH.

23-07-2024 
 3

€ 47.125,00

Toelichting 

Het betreft vorderingen OB, LH en MTR.

22-10-2024
 4



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

2e verslag: Het UWV heeft nog geen vordering ter verificatie ingediend. Naar
verwachting zal het UWV de aankomende verslagperiode opgaaf doen van
haar preferente vordering.

23-04-2024 
 2

€ 5.919,90

Toelichting 

Het UWV heeft haar preferente vordering ingediend.

23-07-2024 
 3

Toelichting 

2e verslag: Tot op heden hebben zich nog geen andere crediteuren bij de
curator gemeld met een preferente vordering.

23-04-2024 
 2

0
25-01-2024 

 1

1
23-04-2024 

 2

€ 0,00
25-01-2024 

 1

€ 7.774,25
23-04-2024 

 2

De curator kan in dit stadium van het faillissement nog geen uitspraken doen
over een eventuele uitkering aan preferente en/of concurrente schuldeisers.

25-01-2024 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

1,1 uur 25-01-2024 
 1

2e verslag: 0,3 uur 23-04-2024 
 2

0,1 uur 23-07-2024 
 3

0,2 uur 22-10-2024
 4

9. Procedures

N.v.t. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

N.v.t. 25-01-2024 
 1

- 25-01-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op:

Het inventariseren en te gelde maken van de aanwezige inventaris;
De nadere inventarisatie van de schuldenpositie;
Het voortzetten van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

25-01-2024 
 1

2e verslag: De curator zal zich de komende verslagperiode richten op:

De afw ikkeling van de verkoop van de voertuigen;
Nadere inventarisatie van de schuldenlast;
Onderzoek administratie;
Het voortzetten van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

23-04-2024 
 2

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op de afronding van het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

23-07-2024 
 3

In dit faillissement zijn alle door de curator te verrichten werkzaamheden
afgerond.

22-10-2024
 4

Het faillissement bevindt zich in een te vroeg stadium om al een uitspraak te
doen over de termijn van afw ikkeling van het faillissement.

25-01-2024 
 1

De curator streeft ernaar het faillissement in de aankomende verslagperiode
af te w ikkelen.

22-10-2024
 4

22-1-2025 22-10-2024
 4

1,1 uur 25-01-2024 
 1

2e verslag: 2,8 uur 23-04-2024 
 2

1,1 uur 23-07-2024 
 3

1,5 uur 22-10-2024
 4



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


